

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกูโบร์ไอร์แตแต ม.๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกูโบร์ไอร์แตแต ม.๕ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๕
  - ๖.๒ แบบ พร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. ว่าที่ ร.ต.มาหะมะนาซูดิง สะนิ	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นายมุฮัมมะ สาเมาะ	ผอ.กองช่าง	กรรมการ
๓. นางสุตารียะห์ กะจิ	จพง.การเงินและบัญชี	กรรมการ
๔. ว่าที่ ร.ต.ซุสตีธี จันแดง	นักวิเคราะห์นโยบายฯ	กรรมการ

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภูโบว์ไอร์แคแตม.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านไอร์ตึงอ ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200 ตารางเมตร

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน โต๊ะนากายอ

เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	99,870	1.4027	140,087.82	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

140,087.82

คิดเป็นเงินที่ขอใช้จริง

140,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 200 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 700.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( ว่าที่ ร.ต.มาหะมะนาซูดิง สะนิ )

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายมุฮัมมะ สาเมาะ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภาริยะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.กง.กบช ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ ร.ต.ชูลิทธิ จันแดง)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบาย และแผน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภูโบว์ไฮร์แอดแด ม.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านไธสงค์ ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	<b>งานทางเดิมและรองพื้นทาง</b>						-	-	
	1.1. งานปรับเกลี่ย	240.0	ตร.ม		-	3.14	753.60	753.60	
	1.2. ทราฮายบรองพื้นทาง	30.00	ลบ.ม.	325.23	9,756.90	40.00	1,200.00	10,956.90	
	1.3.คินลม/ขอบทาง	-	ลบ.ม.	25.00	-	55.00	-	-	
2	<b>งานคอนกรีต</b>								
	2.1. คอนกรีต ค.2	30.00	ลบ.ม.	2,139.00	64,170.00		-	64,170.00	
	2.2. ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	30.00	ลบ.ม.		-	371.00	11,130.00	11,130.00	
	2.3 ท่อ คสล.ขนาด ศ.ก.0.60 เมตร		ท่อน	-	-	-	-	-	
3	<b>งานไม้แบบ</b>								
	3.1. ไม้แบบ ( 30 %)	5.40	ตร.ม.	267.00	1,441.80		-	1,441.80	
	3.2. ค่าติดตั้งไม้แบบ	18.00	ตร.ม		-	133.00	2,394.00	2,394.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							90,846	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( ว่าที่ ร.ต.มาหะมะนาซูดิง สะนิ )

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายมุฮัมมะ สาเมาะ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุดาวิยะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.กง.กบข ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( ว่าที่ ร.ต.ชูลิทธิ์ จันแดง )

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบาย และแผน